

ADanishBrand ApS
Sportsvej 6, 8900 Randers

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 31 49 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Lasse Lunau Sortkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. juni - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ADanishBrand ApS
Sportsvej 6
8900 Randers

CVR-nr.: 43 31 49 12

Regnskabsår: 8. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Bjarne Munkelt Frost
Kim Mogens Nielsen
Lasse Lunau Sortkjær

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været opstart indenfor handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.733 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.822 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afholdte opstartsomkostninger. Opstarten blev ikke som forventet og selskabet forventes derfor likvideret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/6 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-89.733
Øvrige finansielle omkostninger	-89
Resultat før skat	-89.822
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-89.822
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-89.822
Disponeret i alt	-89.822

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>8/6 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.091	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.091</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	392	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.483</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>20.483</u>	<u>40.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-89.822	0
Egenkapital i alt	<u>-49.822</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.305	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.305</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.305</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>20.483</u>	<u>40.000</u>

1 Mikrovirksomhed

Noter

8/6 2022
- 31/12 2022

1. **Mikrovirksomhed**

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B. Der er, jf. årsregnskabslovens § 22 b, ikke oplyst om:

- Den anvendte regnskabspraksis
- Gæld, der forfalder til betaling efter mere end 5 år
- Tilbageførsel af nedskrivninger på omsætningsaktiver
- Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger
- Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret